



NELCO LIMITED

CIN: L32200MH1940PLC003164
 REGD. OFFICE :- EL-6, TTC Industrial Area, MIDC, Electronic Zone,
 Mahape, Navi Mumbai - 400 710.
 Email: services@nelco.in | Website: www.nelco.in

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	3 Months ended 30-Jun-2023	Preceding 3 Months ended 31-Mar-2023	Corresponding 3 Months ended 30-Jun-2022	Previous Year ended 31-Mar-2023
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total income	7,918	8,283	8,197	31,590
2	Net profit before tax	806	765	667	2,782
3	Net profit after tax	573	566	472	1,985
4	Total comprehensive income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	525	573	433	1,961
5	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282
6	Other Equity				8,173
7	Earning Per Share (of Rs 10/- each) - (Basic and Diluted)	2.51	2.48	2.07	8.70

Notes :-

1 Based on evaluation of key financial parameters, the Company believes that it operates in only one reportable segment i.e. Network Systems and accordingly the financial results are reported as single reportable segment.

2	Standalone financial details	3 Months ended 30-Jun-2023	Preceding 3 Months ended 31-Mar-2023	Corresponding 3 Months ended 30-Jun-2022	Previous Year ended 31-Mar-2023
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
	Income from operations	5,562	5,628	4,170	19,704
	Profit before tax	776	1,074	386	2,935
	Profit after tax	557	771	271	2,088
	Total comprehensive income	526	777	245	2,089

3 For the financial year ended March 31, 2023, the Company has paid final dividend of Rs. 2.00 (20%) per equity share which was recommended by the Board and approved by Shareholders at the Annual General Meeting of the Company held on June 22, 2023.

4 The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.nelco.in).

For Nelco Limited
P. J. Nath

Managing Director & CEO
DIN :- 05118177

Place :- Mumbai
 Date :- July 20, 2023



नेल्को लिमिटेड

CIN No. L32200MH1940PLC003164

नोंदणीकृत कार्यालय : ईएल-६, टीटीसी इंडस्ट्रिअल एरिया, एमआयडीसी,
इलेक्ट्रॉनिक झोन, म्हापे, नवी मुंबई- ४०० ७१०

ई-मेल : services@nelco.in | संकेतस्थळ : www.nelco.in

३० जून २०२३ अखेर तिमाहीसाठी एकत्रित अलेखापरिक्षित आर्थिक परिणामांचे साद

(रुपये लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर	मागील	संबंधित	मागील वर्षाअखेर
		३०-जून-२०२३	तिमाहीअखेर	तिमाहीअखेर	३१-मार्च-२०२३
		अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	एकूण उत्पन्न	७,९१८	८,२८३	८,१९७	३१,५९०
२	करपूर्व निव्वळ नफा	८०६	७६५	६६७	२,७८२
३	करानंतरचा निव्वळ नफा	५७३	५६६	४७२	१,९८५
४	कालावधीसाठी एकूण एकत्रित उत्पन्न [कालावधीसाठी एकत्रित नफा (करानंतर) आणि इतर एकत्रित उत्पन्न (करानंतर)]	५२५	५७३	४३३	१,९६१
५	समभाग भांडवल	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२
६	इतर इक्विटी				८,१७३
७	प्रतिभाग मिळकत (रु. १०/- प्रत्येकी) (बेसिक आणि डिव्युटेड)	२.५१	२.४८	२.०७	८.७०

सूचना :

१. मुख्य आर्थिक निकषांच्या मूल्यमापनावर आधारित, कंपनीचा असा विश्वास आहे की ती फक्त एक अहवाल करण्यायोग्य विभागान्मध्ये कार्यरत आहे म्हणजेच नेटवर्क प्रणाली आणि त्याचबरोबर आर्थिक परिणाम एक अहवाल करण्यायोग्य विभाग म्हणून नोंदवले जातात.

२	स्वतंत्र आर्थिक तपशील	तिमाहीअखेर	मागील तिमाहीअखेर	संबंधित तिमाहीअखेर	मागील वर्षाअखेर
		३०-जून-२०२३	३१-मार्च-२०२३	३०-जून-२०२२	३१-मार्च-२०२३
		अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
	कार्यवाहीपासून उत्पन्न	५,५६२	५,६२८	४,१७०	१९,७०४
	करापूर्वीचा नफा	७७६	१,०७४	३८६	२,९३५
	करानंतरचा नफा	५५७	७७१	२७१	२,०८८
	एकूण एकत्रित उत्पन्न	५२६	७७७	२४५	२,०६९

३. ३१ मार्च २०२३ आर्थिक वर्षाअखेरसाठी प्रति समभाग रु. २.०० (२०%) अंतीम लाभांश २२ जून २०२३ रोजी झालेल्या कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांद्वारे मंजूर आणि संयालक मंडळाने सुचविलेला आहे.

४. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेंट्स) नियमन २०१५ चे नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह भरलेल्या ३० जून २०२३ तिमाहीअखेरसाठी अलेखापरिक्षित एकत्रित आणि अलेखापरिक्षित स्वतंत्र आर्थिक परिणामांचे तपशीलवार स्वरूपाचे वरील साद आहे. ३० जून २०२३ तिमाही अखेरसाठी अलेखापरिक्षित एकत्रित आणि अलेखापरिक्षित स्वतंत्र आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ (www.nseindia.com and www.bseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ (www.nelco.in) वरसुद्धा उपलब्ध आहे.

नेल्को लिमिटेडकरिता

सही/-

पी.जे. नाथ

कार्यकारी संचालक आणि सीईओ

DIN: 05118177

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २० जुलै २०२३